İstanbul’daki 27 mahkemeden biri olan Galata Mahkemesi, 1495-1923 yılları
arasında faaliyet göstermiş olup 1.040 adet sicil kaydını muhtevasında
barındırmaktadır.37 Bu sicillerden 144 numaralı defter, Galata kazasındaki
vakıfların gelir-giderlerinden oluşan vakıf muhasebe defteridir. Defterin dış
yüzünde ilgili vakıf muhasebe kayıtlarının 1091/1680’den başladığı ve
1101/1689’da bittiği belirtilmektedir. Defterin iç sayfasında ise Kara Bali
muhasebe kaydının ilgili defterde kayıtlı olduğu belirtilmiştir. Defter toplam 156
sayfadan oluşmaktadır. Defterin sadece 114 ve 115. sayfası boş olup ilk
sayfasından başlayarak sayfa numaraları sırasıyla sol üst köşeye ve sağ üst köşeye
Arap rakamlarıyla yazılmıştır.

Aylık ya da yıllık olarak kaydedilen masarif (giderler), 144 numaralı vakıf
muhasebe defterinde el-ihracat olarak ifade edilmiştir.

Çalışma kapsamına alınan 37 vakfın masarifleri yıllar itibariyle 3.2 numaralı
tablo’da gösterilmiştir.

Tablo 3.2: Vakıf Masrafları, 1098-1100 / 1686-1688, (Akçe)

Vakıf
Yıllar
1686 1687 1688

Abacı Hacı Yusuf Vakfı 810 810 1.034
Ahmed Halife Vakfı 248 248 248
Aişe Hatun Vakfı 2.195 2.195 29.752
Ali Çelebi Vakfı 2.400 2.400 2.412
Arnavut Mehmed Efendi Vakfı 806 806 806
Arpa Emini Mahallesi Avarız Vakfı 3.418 3.783 -
Ayni Hatun Mektebhane Vakfı